
UCHWAŁA NR XXV.231.2021 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki uprawnienia do stanowienia 
o wysokości cen i opłat na cmentarzu komunalnym w Ignacowie 

Na podstawie art. 4 ust. 2 z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz . U. z 2019 r., 
poz. 712 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki uprawnienie do stanowienia o wysokości 
cen i opłat za usługi świadczone na cmentarzu komunalnym oraz za korzystanie z cmentarza 
komunalnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 
§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/244/13 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 27 czerwca 

2013 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Ignacowie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83674C92-AE4B-49B4-8A1C-9DE1EE262111. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 art. 4 ust. 2 z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U z 2019 r.
poz. 712) w związku z art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) Rada Gminy Mińsk Mazowiecki powierza Wójtowi
Gininy Mińsk Mazowiecki uprawnienia do stanowienia wysokości cen i opłat na cmentarzu komunalnym w
Ignacowie w celu usprawnienia wykonywania prac mieszkańcom na terenie cmentarza.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83674C92-AE4B-49B4-8A1C-9DE1EE262111. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

